2.Imiona 1 27 JAN JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 56082505836, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 2060 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 103. 000 ZŁ ( STO TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH )

3 5 214 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 107.000 (STO SIEDEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 6 ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW: 124.000 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

6 8 248 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 124.000 ZŁ ( STO DWADZIEŚCIA CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

8 9 257 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI: 128.500 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA OSIEM
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

9 10 260 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 130.000 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

10 11 285 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI: 142.500 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

11 13 289 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 144.500,00 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI
CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

13 15 293 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 146.500,00 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

15 18 300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

18 24 3.000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

24 27 2695 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 134 750,00 ZŁ(STO TRZYDZIEŚCI CZTERY
TYSIĄCE SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 27 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 27 NOWAK 

2.Imiona 1 27 JAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 27 43071001790, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 2340 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 117.000 ZŁ ( STO SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH )

3 5 234 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 117.000 (STO SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY)
ZLOTYCH

5 6 ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW: 134.000 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

6 8 268 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 134.000 ZŁ (STO TRZYDZIEŚCI CZTERY
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

8 10 282 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI: 141.000 ZŁ (STO CZTERDZIEŚCI JEDEN
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

10 11 307 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI: 153.500 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TRZY
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

11 13 313 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 156.500,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)